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el 19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 9 800m Serbest 13 yas ve biyukler
17.05.2024 Sonuglar

Puanlar: FINA 2022

Sira Yas Zaman Derece

13 yas ve blyukler, Bayanlar

1. Beren CAGMAN 15 Zafer Koleji Spor Kullibu 9:19.84 649
50m: 3142 3142  250m: 2:49.98 3510 450m: 5:11.91 3549  650m: 7:34.87  35.68

100m: 1:05.24  33.82  300m: 3:25.61 3563 500m: 5:47.68 3577 700m: 8:10.98  36.11

150m: 1:39.91  34.67  350m: 4:00.88 3527 550m: 6:23.20 3552  750m: 8:45.34  34.36

200m: 2:14.88  34.97  400m: 4:36.42 3554 600m: 6:59.19 3599  800m: 9:19.84  34.50

2. BelizGUMUS 14  Zafer Koleji Spor Kultibii 9:35.69 597
50m: 32.35 32.35 250m: 2:55.34 36.05 450m: 5:20.50 36.35 650m: 7:46.37 36.23

100m: 1:07.33 34.98 300m: 3:31.66 36.32 500m: 5:57.19 36.69 700m: 8:23.19 36.82

150m: 1:43.34 36.01 350m: 4:07.87 36.21 550m: 6:33.33 36.14 750m: 8:59.87 36.68

200m: 2:19.29 35.95 400m: 4:44.15 36.28 600m: 7:10.14 36.81 800m: 9:35.69 35.82

3. Matilda VELICHUK 13 Muratpasa Belediyesi Spor Kullbi 9:38.46 588
50m: 3246 3246  250m: 2:58.54  36.84 450m: 52571 36,73  650m: 7:52.10  36.43

100m: 1:08.29 3583  300m: 3:35.60 37.06 500m: 6:0255 36.84 700m: 8:28.40  36.30

150m: 1:4528  36.99  350m: 4:12.07  36.47 550m: 6:38.92 3637 750m: 9:03.94 3554

200m: 2:21.70  36.42  400m: 4:4898 3691  600m: 7:15.67 36.75 800m: 9:38.46  34.52

4. Mira Bade FILIZ 14  Galatasaray Spor Kulubi 9:40.13 583
50m:  33.69 3369  250m: 2:59.53  36.61 450m: 5:27.28  36.12  650m: 7:54.11  36.60

100m: 1:09.89  36.20  300m: 3:36.56  37.03 500m: 6:03.79 36,51 700m: 8:30.38  36.27

150m: 1:46.73 36.84 350m: 4:13.82 37.26 550m: 6:40.95 37.16 750m:  9:06.02 35.64

200m: 2:22.92  36.19  400m: 4:51.16  37.34  600m: 7:17.51 36,56  800m: 9:40.13  34.11

5. Ipek SuERSAN 13  Bahcgesehir Spor Kulibl Dernegi 9:49.93 554
50m:  33.69 3369  250m: 3:02.90 37.79  450m: 5:32.17 37.08 650m: 8:00.79  37.37

100m: 1:10.12 36.43 300m: 3:40.51 37.61 500m: 6:09.04 36.87 700m: 8:38.44 37.65

150m: 1:47.81  37.69  350m: 4:17.68  37.17 550m: 6:46.03  36.99  750m: 9:14.71  36.27

200m: 2:25.11  37.30  400m: 4:55.09  37.41 600m: 7:23.42 37.39 800m: 9:49.93  35.22

6. Bengisu GURBUZ 15  Antalyaspor 10:04.92 514
50m: 3231 3231  250m: 3:00.01 37.81 450m: 5:32.31 37.92 650m: 8:07.93  39.29
100m: 1:08.20 35.89  300m: 3:38.22 3821 500m: 6:10.58 3827  700m: 8:47.25  39.32
150m: 1:4528  37.08  350m: 4:16.26  38.04 550m: 6:49.41 3883  750m: 9:26.48  39.23
200m: 2:2220 3692  400m: 45439 3813 600m: 7:28.64 3923  800m: 10:04.92  38.44

7. Paniz Fahmi BEHROOZ 14 Ferdi 10:10.52 500
50m:  34.64 34.64  250m: 3:08.44  39.09 450m: 5:42.49 39.04 650m: 8:17.23  38.87
100m: 1:12.50 37.86  300m: 3:46.77  38.33 500m: 6:20.77 38.28 700m: 8:55.65  38.42
150m: 1:50.49 37.99  350m: 4:24.84  38.07 550m: 6:59.47 3870  750m: 9:33.36  37.71
200m: 2:29.35  38.86  400m: 5:03.45 38.61 600m: 7:38.36 38.89  800m: 10:10.52  37.16

8. Deniz PEKSEN 13  Antalyaspor 10:10.86 499
50m: 34.68 3468  250m: 3:08.40 3870 450m: 5:42.14  38.63 650m: 8:16.38  38.54
100m: 1:12.59  37.91  300m: 3:46.79  38.39 500m: 6:20.49 3835 700m: 8:54.80  38.42
150m: 1:51.26  38.67  350m: 4:25.19  38.40 550m: 6:59.17 38.68 750m: 9:33.20  38.40
200m: 2:29.70 3844  400m: 5:03.51  38.32 600m: 7:37.84 38.67 800m: 10:10.86  37.66

9. Arnisa Destina YEDIRMEZ 13 Muratpasa Belediyesi Spor Kulibli ~ 10:12.30 496
50m: 3559 3559  250m: 3:08.82 3852  450m: 54257  38.62 650m: 8:17.47  38.29

100m: 1:13.84 3825  300m: 3:47.51  38.69 500m: 6:21.32 3875 700m: 8:56.32  38.85

150m: 1:51.94 3810  350m: 4:25.94  38.43 550m: 6:59.88  38.56  750m: 9:34.44  38.12

200m: 2:30.30 38.36  400m: 5:03.95 38.01 600m: 7:39.18 39.30 800m: 10:12.30  37.86

10. llgin AYDIN 15 Ferdi 10:29.70 456
50m: 3496 3496  250m: 3:08.64  39.13 450m: 546.19  40.07 650m: 8:28.91  40.63
100m: 1:12.59  37.63  300m: 3:47.45  38.81 500m: 6:26.83 40.64  700m: 9:09.80  40.89
150m: 1:50.77  38.18  350m: 4:26.34  38.89  550m: 7:07.72  40.89  750m: 9:50.52  40.72
200m: 2:29.51  38.74  400m: 5:06.12  39.78  600m: 7:48.28  40.56  800m: 10:29.70  39.18

11. Tuana OZMEN 16  Nilspor Kuliibi 11:51.05 316
50m:  38.22 3822  250m: 3:34.50  45.02  450m: 6:35.93 4523  650m: 9:36.89  45.20
100m: 1:20.78  42.56  300m: 4:19.70 4520 500m: 7:21.25 4532  700m: 10:22.25  45.36
150m: 2:05.15 4437  350m: 5:05.14 4544  550m: 8:06.01 44.76  750m: 11:07.06  44.81
200m: 2:49.48  44.33  400m: 550.70 4556  600m: 8:51.69 4568  800m: 11:51.05  43.99
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el 19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 9, Bayanlar, 800m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira Yas Zaman Derece
12. Gdlsin YILMAZ 17  Demir Adimlar Spor Kultb{ 12:13.29 288
50m: 40.30  40.30 250m: 3:48.67 4711  450m: 6:55.49 4598  650m: 9:58.98  45.76
100m: 1:26.07 45.77 300m: 4:36.13 47.46 500m: 7:41.97 46.48 700m: 10:44.80 45.82
150m: 2:12.96  46.89 350m: 5:22.83 46.70  550m: 8:27.52 4555  750m: 11:29.03  44.23
200m: 3:01.56  48.60 400m: 6:09.51 46.68  600m: 9:13.22 4570  800m: 12:13.29  44.26
13. Guldenay URUK 55  Demir Adimlar Spor Kultbu 17:26.84 99
50m: 54,55 54,55 250m: 5:19.23 1:07.29 450m: 9:45.77 1:07.11 650m: 14:10.29 1:06.77
100m: 1:58.74 1:04.19 300m: 6:25.61 1:06.38  500m: 10:51.97 1:06.20 700m: 15:15.00 1:04.71
150m: 3:05.54 1:06.80 350m: 7:32.62 1:07.01 550m: 11:58.27 1:06.30  750m: 16:23.26 1:08.26
200m: 4:11.94 1:06.40 400m: 8:38.66 1:06.04 600m: 13:03.52 1:05.25 800m: 17:26.84 1:03.58
13 yas ve bulyukler, Erkekler
1. Akant DURUR 18 Galatasaray Spor Kulubi 8:16.03 757
50m: 28.47  28.47 250m: 2:30.43 30.99  450m: 4:3550 31.31 650m: 6:42.64  31.73
100m: 58.48  30.01 300m: 3:01.55 31.12 500m: 5:07.28 31.78  700m: 7:14.43 31.79
150m: 1:28.73 30.25 350m: 3:32.85 31.30 550m: 5:39.14 31.86 750m: 7:45.79 31.36
200m: 1:59.44  30.71 400m: 4:04.19 31.34 600m: 6:10.91  31.77 800m: 8:16.03 30.24
2. Berk BOz 18 Antalyaspor 8:29.37 699
50m: 30.16  30.16 250m: 2:38.83 32.44  450m: 4:47.87 3211 650m: 6:56.18 31.83
100m: 1:01.85  31.69 300m: 3:10.93 32.10 500m: 5:20.05 32.18 700m: 7:28.11 31.93
150m: 1:34.16  32.31 350m: 3:43.62 32.69 550m: 5:52.29 3224  750m: 7:59.61 31.50
200m: 2:06.39  32.23 400m: 4:15.76 32.14 600m: 6:24.35 32.06 800m: 8:29.37 29.76
3. Cakir Aras CAKMAK 16  Bahcgesehir Spor Kuliibli Dernegi 8:31.52 690
50m: 30.46  30.46 250m: 2:39.35 32.25  450m: 4:47.88  32.23  650m: 6:57.37 32.47
100m: 1:02.69  32.23 300m: 3:11.32 31.97 500m: 5:20.17 32.29  700m: 7:29.26 31.89
150m: 1:35.01  32.32 350m: 3:43.22 31.90 550m: 5:52.67 32,50 750m: 8:01.29 32.03
200m: 2:07.10  32.09 400m: 4:15.65 3243  600m: 6:24.90 3223  800m: 8:31.52 30.23
4. Boran ATASOY 16  Antalyaspor 8:32.49 686
50m: 31.78  31.78 250m: 2:41.57 31.89  450m: 4:48.62  31.62 650m: 6:56.78 32.25
100m: 1:04.41  32.63 300m: 3:13.29 31.72 500m: 5:20.48 31.86 700m: 7:29.17 32.39
150m: 1:37.67  33.26 350m: 3:45.32 32.03 550m: 5:52.47 31.99 750m: 8:01.24  32.07
200m: 2:09.68  32.01 400m: 4:17.00 31.68 600m: 6:24.53 32.06 800m: 8:32.49 31.25
5. Yagiz KOSAR 18 Antalyaspor 8:43.61 643
50m: 31.14 31.14 250m: 2:41.17 32.80 450m: 4:52.76 32.92 650m: 7:04.59 33.02
100m: 1:03.38  32.24 300m: 3:14.04 32.87 500m: 5:25.50 32.74  700m: 7:37.91 33.32
150m: 1:36.02 32.64 350m: 3:46.85 32.81 550m: 5:58.71 33.21 750m: 8:11.39 33.48
200m: 2:08.37 32.35 400m: 4:19.84 3299 600m: 6:31.57 32.86 800m: 8:43.61 32.22
6. Atakan ERCAN 17  Antalyaspor 8:45.02 638
50m: 30.02  30.02 250m: 2:38.46 32.21  450m: 4:50.76  33.87  650m: 7:05.47 34.51
100m: 1:01.74 31.72 300m: 3:10.87 32.41 500m: 5:24.59 33.83 700m: 7:39.11 33.64
150m: 1:34.04  32.30 350m: 3:43.96 33.09 550m: 5:57.78 33.19 750m: 8:12.00  32.89
200m: 2:06.25  32.21 400m: 4:16.89 32.93 600m: 6:30.96 33.18 800m: 8:45.02 33.02
7. Deniz KESKIN 16  Antalyaspor 8:47.78 628
50m: 30.71 30.71 250m: 2:41.92 33.11 450m: 4:54.49 32.86 650m: 7:07.48 33.19
100m: 1:03.08  32.37 300m: 3:15.33 33.41 500m: 5:27.72  33.23  700m: 7:41.01 33.53
150m: 1:35.78  32.70 350m: 3:48.44 33.11 550m: 6:00.98 3326 750m: 8:14.40  33.39
200m: 2:08.81  33.03 400m: 4:21.63 33.19 600m: 6:34.29 33.31 800m: 8:47.78 33.38
8. Arda Aydemir ULADI 16 Ferdi 8:53.28 609
50m: 2852 2852 250m:  2:42.17 33.96  450m: 4:58.96  33.91 650m: 7:15.28 33.76
100m: 1:00.05 31.53 300m: 3:16.74 34.57 500m: 5:33.26 34.30 700m: 7:49.41 34.13
150m: 1:33.71  33.66 350m: 3:50.82 34.08 550m: 6:07.26 34.00 750m: 8:22.54  33.13
200m: 2:08.21  34.50 400m: 4:25.05 3423 600m: 6:41.52 34.26  800m: 8:53.28 30.74
9. Selim SERTGOZ 16 Ferdi 8:53.46 608
50m: 29.96  29.96 250m: 2:43.87 33.79  450m: 4:59.33  33.54 650m: 7:15.28 33.89
100m: 1:02.80  32.84 300m: 3:17.82 33.95 500m: 5:33.18 33.85 700m: 7:49.16 33.88
150m: 1:36.19  33.39 350m: 3:52.17 3435 550m: 6:07.17 33.99  750m: 8:22.39 33.23
200m: 2:10.08  33.89 400m: 4:25.79 33.62 600m: 6:41.39  34.22 800m: 8:53.46 31.07
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el 19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
Antalya, 17. - 19.5.2024

Yaris 9, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira Yas Zaman Derece

10. Toprak DURMAZ 14  Galatasaray Spor Kulubi 8:57.65 594
50m: 3057 30.57  250m: 2:45.04  33.79 450m: 5:00.68 33.78  650m: 7:16.97  34.06

100m: 1:03.89  33.32  300m: 3:19.25 3421 500m: 5:34.83 3415 700m: 7:51.33  34.36

150m: 1:37.46 3357  350m: 3:53.02  33.77 550m: 6:08.72 33.89 750m: 8:24.88  33.55

200m: 2:11.25 33.79  400m: 4:26.90 33.88 600m: 6:42.91 3419 800m: 857.65 32.77

11. Teo Eren HULAGU 16  Antalyaspor 9:01.21 582
50m: 30.61 30.61 250m: 2:45.70 34.11 450m: 5:02.97 33.94 650m: 7:20.88 34.24

100m: 1:03.51  32.90  300m: 3:19.86  34.16 500m: 5:37.51 3454 700m: 7:55.65  34.77

150m: 1:37.59  34.08  350m: 3:54.62  34.76  550m: 6:12.24 3473  750m: 8:28.89  33.24

200m: 2:11.59 3400  400m: 4:29.03 3441 600m: 646.64 3440  800m: 9:01.21  32.32

12. Demir Ege DEMIROZ 16 Ferdi 9:09.30 557
50m:  30.09 30.09  250m: 2:46.91  34.83 450m: 5:06.96 3510 650m: 7:27.32  34.92

100m: 1:03.59 3350  300m: 3:21.69  34.78  500m: 5:4222 3526 700m: 8:02.04  34.72

150m: 1:37.70  34.11  350m: 3:56.84 3515 550m: 6:17.61  35.39  750m: 8:36.24  34.20

200m: 2:12.08  34.38  400m: 4:31.86 3502  600m: 6:52.40 3479  800m: 9:09.30  33.06

13. Demir TANISDIL 15 Antalyaspor 9:10.22 554
50m: 31.32 31.32 250m:  2:47.95 34.42 450m: 5:07.12 34.89 650m: 7:26.72 35.03

100m: 1:04.92  33.60 300m: 3:22.51 3456 500m: 5:41.84 3472 700m: 8:01.69  34.97

150m: 1:39.29  34.37  350m: 3:57.48 3497 550m: 6:16.70 34.86 750m: 8:36.01  34.32

200m: 2:13.53  34.24  400m: 4:32.23 3475 600m: 6:51.69 34.99 800m: 9:10.22  34.21

14. Murat Cagan OLCAY 14  Antalyaspor 9:10.59 553
50m: 31.63 31.63  250m: 2:51.44 3477  450m: 5:11.22 35.13 650m: 7:30.14  34.34

100m: 1:06.49 34.86 300m: 3:26.16 34.72 500m: 5:46.32 35.10 700m: 8:04.65 34.51

150m: 1:41.59 35.10 350m: 4:01.05 34.89 550m: 6:21.19 34.87 750m: 8:38.64 33.99

200m: 2:16.67 35.08 400m: 4:36.09 35.04 600m: 6:55.80 34.61 800m: 9:10.59 31.95

15. Ali Riizgar KURTOGLU 13  Bahcgesehir Spor Kulibl Dernegi 9:17.06 534
50m: 3301 3301 250m: 2:53.91  34.84 450m: 5:14.63 3450 650m: 7:35.37  35.23

100m: 1:08.74 35.73 300m: 3:29.24 35.33 500m: 5:50.14 35.51 700m: 8:10.30 34.93

150m: 1:43.76  35.02  350m: 4:04.75 3551 550m: 6:25.33 3519 750m: 8:44.16  33.86

200m: 2:19.07 3531  400m: 4:40.13 3538 600m: 7:.00.14 3481  800m: 9:17.06  32.90

16. Mikail Ismet AKKIZ 17  Galatasaray Spor Kulubi 9:29.02 501
50m: 31.93 31.93  250m: 25537  36.31 450m: 5:21.30 36.24 650m: 7:44.21 3549

100m: 1:07.13 3520  300m: 3:31.74 3637 500m: 5:57.05 3575 700m: 8:19.73 3552

150m: 1:43.04 35.91 350m: 4:08.85 37.11 550m: 6:32.81 35.76 750m:  8:54.77 35.04

200m: 2:19.06  36.02  400m: 4:4506  36.21  600m: 7:08.72 3591  800m: 9:29.02  34.25

17. Mustafa TASGIN 15 Antalyaspor 9:37.42 480
50m: 3253 3253  250m: 2:55.45  35.88  450m: 5:20.97 36.33 650m: 7:48.61  36.59

100m: 1:08.08 3555  300m: 3:31.81  36.36 500m: 5:58.02 37.05 700m: 8:25.04  36.43

150m: 1:44.17  36.09  350m: 4:07.64 3583 550m: 6:34.85 36.83 750m: 9:01.69  36.65

200m: 2:19.57 3540  400m: 4:44.64  37.00 600m: 7:12.02 37.17 800m: 9:37.42  35.73

18. Osman Ayaz TURKER 13  Antalyaspor 9:49.09 452
50m: 34.61 34.61 250m: 3:03.41 37.31 450m: 5:32.04 37.35 650m: 8:00.80 37.13

100m: 1:12.03 37.42 300m: 3:40.50 37.09 500m: 6:09.23 37.19 700m: 8:37.61 36.81

150m: 1:48.97 36.94 350m: 4:17.56 37.06 550m: 6:46.66 37.43 750m: 9:13.87 36.26

200m: 2:26.10 37.13 400m: 4:54.69 37.13 600m: 7:23.67 37.01 800m: 9:49.09 35.22

19. Erdem GOKSU 14 Ferdi 9:55.62 437
50m:  34.38  34.38  250m: 3:01.90 37.43  450m: 5:31.24 37.92 650m: 8:01.77 38.26

100m: 1:10.61 36.23  300m: 3:38.65 36.75 500m: 6:08.37 37.13 700m: 8:39.40  37.63

150m: 1:47.38  36.77  350m: 4:16.13  37.48 550m: 6:4595 37.58  750m: 9:17.05  37.65

200m: 2:24.47  37.09  400m: 4:53.32  37.19 600m: 7:2351  37.56 800m: 9:55.62  38.57

20. Fedir BEZLEPKIN 17  Demir Adimlar Spor Kulubi 10:08.16 410
50m: 33.15 33.15 250m: 3:06.13 38.60 450m: 5:41.51 39.04 650m: 8:15.94 37.32
100m: 1:10.72 3757  300m: 3:4541  39.28 500m: 6:20.87  39.36 700m: 8:54.36  38.42
150m: 1:48.76  38.04  350m: 4:23.93 3852 550m: 6:59.33 3846  750m: 9:31.06  36.70
200m: 2:27.53 3877  400m: 5:0247 3854 600m: 7:38.62  39.29  800m: 10:08.16  37.10

21. Kuzey Deniz KARADAG 14  Kulag Ylizme lhtisas Spor Kullibt 10:14.40 398
50m: 3512 3512  250m: 3:07.41  39.41  450m: 5:44.16 39.71  650m: 8:20.92  39.49

100m: 1:11.60 36.48  300m: 3:46.12 3871 500m: 6:22.80 38.64 700m: 8:59.51  38.59

150m: 1:49.99 3839  350m: 4:25.93  39.81 550m: 7:0255 39.75  750m: 9:37.78  38.27

200m: 2:28.00 38.01  400m: 5:04.45 3852 600m: 7:41.43  38.88  800m: 10:14.40  36.62
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el 19 MAYIS ATATURK'U ANMA GENCLIK VE SPOR BAYRAMI YUZME SENLIGI
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Yaris 9, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas ve blylkler

Sira Yas Zaman Derece
22. Eren HARPUTLU 13 Fenerbahce Spor Kullbi 10:16.08 395
50m: 33.88 33.88 250m: 3:06.91 3871 450m: 5:44.95 3941 650m: 8:21.79  39.44
100m: 1:11.78 37.90  300m: 3:46.85  39.94 500m: 6:23.77 3882 700m: 9:00.35  38.56
150m: 1:49.86 38.08  350m: 4:26.35 39.50 550m: 7:03.46  39.69  750m: 9:39.37  39.02
200m: 2:28.20 38.34  400m: 5:05.54  39.19 600m: 7:42.35 38.89 800m: 10:16.08  36.71
23. Mousa Muhannad Mousa ALSHAWEES13  Kulag Ylizme Ihtisas Spor Kullibti 10:25.08 378
50m: 3437 3437 250m: 3:09.82  39.34 450m: 5:48.75 40.79 650m: 8:28.60  40.13
100m: 1:11.70  37.33  300m: 3:49.25  39.43 500m: 6:28.56 39.81  700m: 9:08.25  39.65
150m: 1:50.76  39.06  350m: 4:29.66  40.41  550m: 7:08.63  40.07 750m: 9:46.70  38.45
200m: 2:30.48  39.72  400m: 5:07.96  38.30 600m: 7:48.47  39.84  800m: 10:25.08  38.38
24. Akin ALTUG 16  Demir Adimlar Spor Kullbi 10:28.75 371
50m:  33.89 33.89  250m: 3:11.26  40.43  450m: 5:51.60 40.16  650m: 8:31.91  39.86
100m: 1:12.02  38.13  300m: 3:51.37  40.11 500m: 6:31.61  40.01  700m: 9:12.18  40.27
150m: 1:51.54 3952  350m: 4:31.11  39.74 550m: 7:11.27  39.66  750m: 9:51.44  39.26
200m: 2:30.83  39.29  400m: 5:11.44  40.33 600m: 7:52.05 40.78 800m: 10:28.75  37.31
25. Salih Eren YAVUZ 16  Demir Adimlar Spor Kulubi 10:41.49 350
50m: 34.74 34.74 250m: 3:10.22 40.25 450m: 5:55.24 41.26 650m: 8:42.24 41.53
100m: 1:12.56 37.82  300m: 3:51.54  41.32 500m: 6:36.94 41.70 700m: 9:23.93  41.69
150m: 1:50.50 37.94  350m: 4:32.45  40.91 550m: 7:18.50 4156  750m: 10:03.92  39.99
200m: 2:29.97 39.47 400m: 5:13.98 41.53 600m: 8:00.71 42.21 800m: 10:41.49 37.57
26. Furkan EKICI 13 Kepez Belediye Spor Kuliibi 11:10.02 307
50m: 3432 3432 250m: 3:16.65 42.80 450m: 6:08.22  41.83 650m: 9:02.72  43.18
100m: 1:12.06 37.74  300m: 3:59.44 42,79 500m: 6:53.23 4501 700m: 9:44.45  41.73
150m: 1:52.48 40.42 350m: 4:40.99 41.55 550m: 7:36.66 43.43 750m: 10:28.52 44.07
200m: 2:33.85  41.37  400m: 5:26.39 4540 600m: 8:19.54  42.88  800m: 11:10.02  41.50
27. Omer Sait EMEN 16  Demir Adimlar Spor Kulub{ 11:13.80 302
50m: 3711 3711  250m: 3:23.50 4250  450m: 6:15.19 4274  650m: 9:06.82  43.30
100m: 1:17.35 40.24 300m: 4:06.04 42.54 500m: 6:57.50 42.31 700m: 9:49.42 42.60
150m: 1:58.68  41.33  350m: 4:49.91  43.87 550m: 7:40.81 4331  750m: 10:32.68  43.26
200m: 2:41.00 42.32 400m: 5:32.45 42.54 600m: 8:23.52 42.71 800m: 11:13.80 41.12
28. Metin Pasa YILMAZ 18 Demir Adimlar Spor Kulubi 12:26.33 222
50m: 3745 37.45  250m: 3:40.90 47.26  450m: 6:52.32  47.16  650m: 10:03.27  47.32
100m: 1:20.24 42,79  300m: 4:28.84  47.94 500m: 7:40.35 48.03  700m: 10:51.59  48.32
150m: 2:06.07 45.83 350m: 5:17.28 48.44 550m: 8:27.82 47.47 750m: 11:38.72 47.13
200m: 2:53.64  47.57  400m: 6:05.16  47.88 600m: 9:15.95 4813  800m: 12:26.33  47.61
29. Metin EGIN 61 Ferdi 17:48.46 75
50m: 5541 5541  250m: 5:24.97 1:12.51  450m: 10:09.93 1:11.78  650m: 14:40.89 1:06.76
100m: 1:56.20 1:00.79 300m: 6:36.81 1:11.84 500m: 11:18.97 1:09.04 700m: 15:46.43 1:05.54
150m: 3:02.36 1:06.16  350m: 7:48.47 1:11.66 550m: 12:27.19 1:08.22  750m: 16:52.33 1:05.90
200m: 4:12.46 1:10.10  400m: 8:58.15 1:09.68  600m: 13:34.13 1:06.94 800m: 17:48.46  56.13
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